«благоустройство территории», расположенным по адресу: Российская Федерация, Санкт-
Петербург, посёлок Солнечное, Петровская улица, участок 22, кадастровый номер 
78:38:0021138:1059, площадью 5650 кв. м для благоустройства территории на срок 5 лет, по состо-
янию на 28.01.2026 г. без НДС составляет: 

701 200,00 (семьсот одна тысяча двести) руб. в год 

Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об оценочной дея-
тельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 г. №135-ФЗ (с изменениями и дополнения-ми), Фе-
деральных стандартов оценки: «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия,